
UCHWAŁA  NR LIII/270/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30  marca 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj.: Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 303.516zł, zmniejszyć dochody bieżące
o kwotę 193.525zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 22.000zł, zmniejszyć dochody
majątkowe o kwotę 22.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące  o kwotę 102.671złzł, zwiększyć wydatki majątkowe
o kwotę 17.320zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 10.000zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2.

§ 3.  Tabela Nr 3a do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na  2010 rok otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na  2010 rok otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na  2010 rok otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na  2010 rok otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr LIII/270/10
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 30 marca 2010 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 68 094 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 094 X
758 Różne rozliczenia 21 233 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 233 X
801 Oświata i wychowanie 65 X

0690
0920

Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki

62
3

X
X

852 Pomoc społeczna 2 830 X
0970
0980

2360

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

1 063

1 746

21

X

X

X
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 233 294 215 525
0580

0970
2960
6290

Grzywny i kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Wpływy z różnych dochodów
Przelewy redystrybucyjne
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

120 500
70 794
20 000

22 000

X
53 025

140 500

22 000
Ogółem 325 516 215 525

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 2
                                                                                                    do Uchwały Nr LIII/270/10
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 92 351 X

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 92 351 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 92 351 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 X
Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami
i nieruchomościami 10 000 X
Wydatki majątkowe: wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 X

801 Oświata i wychowanie 16 577 X
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 16 530 X
Wydatki bieżące: dotacje
Wydatki bieżące: zadania statutowe
Wydatki majątkowe: wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

9 192
18

7 320

X
X

X
Rozdz. 80110 – gimnazja 44 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 44 X
Rozdz. 80148 – stołówki szkolne 3 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 3 X

852 Pomoc społeczna 1 063 X
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 175 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 175 X
Rozdz. 85216 – zasiłki stałe 888 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 888 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego X 10 000
Rozdz. 92116 – biblioteki X 10 000
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych X 10 000
Ogółem 119 991 10 000

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska

























      Załącznik Nr 5
                                                                                                    do Uchwały Nr LIII/270/10
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 30  marca 2010 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2010 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota dotacji
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60004 447 000
600 60014 350 000
700 70001 435 900
750 75095 29 430
801 80104 6 600
801 80195 15 000
851 85153 5 000
851 85154 33 000
851 85195 2 500
921 92109 650 000
921 92116 310 000
921 92195 7 500
926 92605 11 000

Razem 960 000 882 900 460 030
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
801 80101 164 192
801 80104 33 000
851 85153 8 500
851 85154 52 500
852 85228 415 000
852 85295 22 000
921 92195 8 500
926 92605 48 000

Razem 197 192 0 554 500
Ogółem 1 157 192 882 900 1 014 530

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR LIII/270/10

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 750 § 0970 – kwota 68.094zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu refundacji
wynagrodzeń za grudzień 2009 r.

Dz. 758 § 2920 – kwota 21.233zł – dokonano zwiększenia planu subwencji oświatowej na
2010r.

Dz. 801 § 0690 – kwota 62zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat za wydanie
duplikatów legitymacji szkolnych i świadectwa ukończenia szkoły.

Dz. 852 § 0970 – kwota 1.063zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, zasiłku stałego i odsetek od tych świadczeń.

Dz. 852 § 0980 – kwota 1.746zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dz. 852 § 2360 – kwota 21zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych.

Dz. 900 § 0580 – kwota 120.500zł – w związku z nieprawidłowym zaklasyfikowaniem
środków za niewłaściwe składowanie odpadów, naruszenie zasad korzystania ze środowiska
(wpływy z urzędu marszałkowskiego), utworzono plan dochodów § 0580 – grzywny i kary
pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych.

Dz. 900 § 0970 – kwota 70.794zł – z uwagi na fakt nieprawidłowego zaklasyfikowania
dochodów związanych z realizacją ustawy o ochronie środowiska w rozdz. 90011 oraz
uzyskania ponadplanowych dochodów z tytułu wpłaty za budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków i refundacje wydatków przez WFOŚiGW w Łodzi poniesionych na
edukacje ekologiczną w 2009r., zwiększono plan wpływów z różnych dochodów w Dz. 900 –
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Dz. 900 § 0970 – kwota 53.025zł – z uwagi na fakt nieprawidłowego zaklasyfikowania
dochodów związanych z realizacją ustawy o ochronie środowiska w rozdz. 90011, dokonano
korekty zapisu do rozdz. 90019.

Dz. 900 § 2960 – kwota 20.000zł – w związku z nieprawidłowym zaklasyfikowaniem
środków za niewłaściwe składowanie odpadów, naruszenie zasad korzystania ze środowiska
(wpływy z urzędu marszałkowskiego), dokonano zmiany planu dochodów § 2960 – przelewy
redystrybucyjne.

Dz. 900 § 2960 – kwota 140.500zł – jw.



Dz. 900 § 6290 – kwota 22.000zł – z uwagi na fakt nieprawidłowego zaklasyfikowania
dochodów związanych z realizacją ustawy o ochronie środowiska w rozdz. 90011, dokonano
korekty zapisu do rozdz. 90019.

Załącznik Nr 1 – wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 – kwota 92.351zł – dokonano zwiększenia planu wydatków na zadania
statutowe Gminy z przeznaczeniem m.in. na remonty dróg i chodników na terenie gminy
i miasta.

Dz. 700 rozdz. 70005 – kwota 10.000zł – zwiększono plan wydatków majątkowych
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykupy nieruchomości”.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 9.192zł – w związku ze zwiększonymi środkami subwencji
oświatowej na 2010r., dokonano korekty dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej
w Orątkach.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 18zł – z uwagi na fakt uzyskania ponadplanowych dochodów
przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków na
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 7.320zł –  w  związku  z  awarią kserokopiarki  w  Szkole
Podstawowej Nr 2 w Żychlinie, utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup
kserokopiarki dla potrzeb Zespołu Szkolno Przedszkolnego”.

Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 44zł – z uwagi na fakt uzyskania ponadplanowych dochodów
przez Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację
zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii.

Dz. 801 rozdz. 80148 – kwota 3zł – z uwagi na fakt uzyskania ponadplanowych dochodów
przez stołówkę szkolną przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu
wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii.

Dz. 852 rozdz. 85212 – kwota 175zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych
(zadania własne) w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych oraz odsetek od zwróconych
świadczeń.

Dz. 852 rozdz. 85216 – kwota 888zł – wprowadzono do budżetu plan wydatków (zadania
własne) w związku z ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu wypłaconych
w latach ubiegłych zasiłków stałych.

Dz. 921 rozdz. 92116 –  kwota 10.000zł – dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej – Termomodernizacja budynku MGBP”.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR LIII/270/10
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





